Atexxo Manufacturing B.V. -  Einsteinstraat 13  - 3281 NJ - Numansdorp - The Netherlands
 Phone +31 (0) 186 601 299 -  Fax  +31 (0) 186 890 717 -  info@atexxo.com - www.atexxo.com
ATEX Zone 2, Klimaanlagen / ATEX Klimageräte
Atexxo Manufacturing BV baute die Daikin zu einer explosionssicheren ATEX Split-Klimaanlage, für
die Verwendung in einem als Zone 2 klassifiziertem Gebiet, um. Die Units sind mit einer
integrierten Wärmepumpe, mit sowohl Heiz- als auch Kühlfunktion, ausgestattet. The ATEX
Klimaanlagen und Split-Units sind mit dem in Europa zugelassenem R-410A Kühlmittel
ausgestattet.

Betriebsspannung: 220-240 Volt
Frequenz :  50 Hz                      (60Hz auf Anfrage)
Modell Split-Unit  : Wandklimageräte  (Decke auf Anfrage)
Kältemittel: R-410A
ATEX:  Zone 2, II 3G; ic nAC IIB T3 Gc
Tabelle mit Bestellnummern:
ATEX Split Units
Atexxo Manufacturing B.V. Atex Zone Kühlleistung Heizleistung
SCOP
Ratio
Maße Indoor Unit
HxBxT (mm)
Maße Outdoor Unit
HxBxT (mm)
Bestellnummer Gewicht (kg) Gewicht (kg)
AIR-EX-DFTX-20 Zone 2 2.0 kW 2.7 kW 4.8 295x780x215, 8kg 550x765x285,34 kg
AIR-EX-DFTX-25 Zone 2 2.5 kW 3.3 kW 4.8 295x780x215, 8kg 550x765x285, 34 kg
AIR-EX-DFTX-35 Zone 2 3.5 kW 4.0 kW 4.9 298x900x215, 11kg 550x765x285, 34 kg
AIR-EX-DFTX-42 Zone 2 4.2 kW 5.4 kW 4.2 298x900x215, 11kg 550x765x285, 39 kg
AIR-EX-DFTX-50 Zone 2 5.0 kW 5.8 kW 4.2 298x900x215, 11kg 735x825x300, 47kg
AIR-EX-DFTX-60 Zone 2 6.0 kW 7.0 kW 3.9 290x1050x250, 12kg 735x825x300, 48kg
AIR-EX-DFTX-71 Zone 2 7.1 kW 8.2 kW 3.8 290x1050x250, 12kg 770x900x320, 71kg